Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 042/01 DE 13 DE JULHO DE 2.001

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e,

   CONSIDERANDO que houve mudança no quadro da Assessoria

Jurídica Municipal, com a nomeação de um  novo Assessor Jurídico;

   CONSIDERANDO que com essa mudança se faz necessário a

substituição de membro para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Jaciara;

                        R E S O L V E:

                        Artigo 1º - Nomear o Sr. JOSÉ NICEIO FIGUEIREDO CARDOSO,

como membro titular a representar o Poder Público Municipal perante o CMDCA - o

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, e Srª ROSILENE MARIA

RODRIGUES DALEFFE CAMILO, como membro suplente.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 13 DE JULHO DE 2.001

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

2

CLÁUDIO XIMENES LOPES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO.